Sonde passacavi e liquidi scivolanti
Fish tapes and lubricants
2024
Via G. Di Vittorio, 34/36Via G. Di Vittorio, 34/36
50067 - Rignano sull’Arno50067 - Rignano sull’Arno
Firenze - ItaliaFirenze - Italia
Telefono +39 055 8349181Telefono +39 055 8349181
Sito: www.arnocanali.itSito: www.arnocanali.it

mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
ANF4.005 5 m
Bassa
Low 16-25 mm Alta
High
ANF4.010 10 m
ANF4.015 15 m
ANF4.020 20 m
ANF4.025 25 m
Terminali Fissi
Fixed heads ANF4.030 30 m
Sonde passacavi in Nylon
Nylon fish tapes
Materiale: Nylon
Struttura: Monofilare

mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AN4.005 5 m
Bassa
Low 16-25 mm Alta
High
AN4.010 10 m
AN4.015 15 m
AN4.020 20 m
AN4.025 25 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5 AN4.030 30 m
7
Sonde passacavi in Nylon
Nylon fish tapes
Materiale: Nylon

mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
ANEF3.005 5 m
Bassa
Low 16-25 mm Alta
High
ANEF3.010 10 m
ANEF3.015 15 m
ANEF3.020 20 m
Terminali Fissi
Fixed heads
Ø 4
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
ANE4.005 5 m
Bassa
Low 16-25 mm Alta
High
ANE4.010 10 m
ANE4.015 15 m
ANE4.020 20 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage

Lunghezza massima sonde 30 metri
Empty reel Ø 300 mm in plastic material
fish tapes maximum length 30 meters
Ø 4
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AP4.010 10 m
Media
Medium 16-32 mm Alta
High
AP4.015 15 m
AP4.020 20 m
AP4.030 30 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage

Lunghezza massima sonde 30 metri
Empty reel Ø 300 mm in plastic material
fish tapes maximum length 30 meters
Ø 4,2
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AM45.010 10 m
Alta
High 16/50 mm Media
Medium
AM45.015 15 m
AM45.020 20 m
AM45.025 25 m
AM45.030 30 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage

Polyester spiral fish tapes with steel core
Materiale: Poliestere
Struttura: Monofilare spiralato
Anima: 1 filo d’Acciaio
Conformità: CE, RoHS 2015/863/EU
Material: Polyester
Structure: Spiral single wire
Core: 1 steel wire
Compliance: CE, RoHS 2015/863/EU
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
AM6.030C350 30 m
Sonda con avvolgitore Ø 350 mm,
per uso in verticale o in orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 350 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel, with safety brake
AM6.040C350 40 m
AM6.050C350 50 m
AM6.060C350 60 m
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage
APT8.M5 Testa flessibile con stelo a molla - Flexible head with spring stem
APS8.M5 Testa flessibile con stelo in corda - Flexible head with rope stem
AT8.M5 Occhiello tirante - Pulling eyelet
Ø 6
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AM6.015 15 m
Alta
High 32/90 mm Media
Medium
AM6.020 20 m
AM6.030 30 m
AM6.040 40 m
AM6.050 50 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5 AM6.060 60 m
12
Sonde in acciaio INOX trifilare spiralato rivestite in materiale plastico
Stainless steel SPIRAL fish tapes covered with insulating plastic material
Materiale: 3 fili in acciaio INOX

Lunghezza massima sonde 30 metri
Empty reel Ø 300 mm in plastic material
fish tapes maximum length 30 meters
Ø 3
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AI3.010 10 m
Molto alta
Very high 16/50 mm Media
Medium
AI3.015 15 m
AI3.020 20 m
AI3.025 25 m
AI3.030 30 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage

Stainless steel SPIRAL fish tapes covered with insulating plastic material
Materiale: 3 fili in acciaio INOX
Struttura: Trifilare spiralato
Rivestimento: Materiale plastico isolante
Conformità: CE, RoHS 2015/863/EU
Material: 3 stainless steel wires
Structure: Spiral three wire
Covered: Insulating plastic material
Compliance: CE, RoHS 2015/863/EU
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
AI6.030CA 30 m
Sonda con avvolgitore Ø 600 mm,
per uso verticale o orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 600 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel, with safety brake
AI6.040CA 40 m
AI6.050CA 50 m
AI6.060CA 60 m
Ø 6
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AI6.020 20 m
Molto alta
Very high 16/50 mm Media
Medium
AI6.030 30 m
AI6.040 40 m
AI6.050 50 m
AI6.060 60 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage

Lunghezza massima sonde 30 metri
Empty reel Ø 300 mm in plastic material
fish tapes maximum length 30 meters
Ø 4
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
A4.010 10 m
Media
Medium 20/32 mm Alta
High
A4.015 15 m
A4.020 20 m
A4.030 30 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage

APT6.M5 Testa flessibile con stelo a molla - Flexible head with spring stem
APS6.M5 Testa flessibile con stelo in corda - Flexible head with rope stem
AT6.M5 Occhiello tirante - Pulling eyelet
Ø 4
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
A4.010M 10 m
Media
Medium 20/32 mm Alta
High
A4.015M 15 m
A4.020M 20 m
A4.030M 30 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5
Questa NUOVA sonda ha una incisione metrica su
tutta la sua lunghezza ad intervalli di 1 metro.

Structure: Single wire
Covered: Insulating plastic material
Compliance: CE, RoHS 2015/863/EU
Ø 6
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
A6.020M 20 m
Alta
High 50-90 mm Media
Medium
A6.030M 30 m
A6.040M 40 m
A6.050M 50 m
A6.060M 60 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5 A6.100M 100 m
Questa NUOVA sonda ha una incisione metrica su
tutta la sua lunghezza ad intervalli di 1 metro.
Questo permette di definire la lunghezza giusta dei
cavi evitando così ogni spreco.

Structure: Single wire
Covered: Insulating plastic material
Compliance: CE, RoHS 2015/863/EU
Ø 6
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
A6.020 20 m
Alta
High 50-90 mm Media
Medium
A6.030 30 m
A6.040 40 m
A6.050 50 m
A6.060 60 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5 A6.100 100 m
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage
APT8.M5 Testa flessibile con stelo a molla - Flexible head with spring stem
AT8.M5 Occhiello tirante - Pulling eyelet
AR30.M5 Testa a carrucola - Rolling head
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
A6.040C450 40 m
Sonda con avvolgitore Ø 450 mm
per uso orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 450 mm,
for horizontal use,
painted steel, with safety brakeA6.050C450 50 m
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
A6.040C550 40 m
Sonda con avvolgitore Ø 600 mm
per uso verticale o orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 600 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel, with safety brake
A6.050C550 50 m
A6.060C550 60 m
A6.080C550 80 m
A6.100C550 100 m
18
Sonde in PIATTINA d’acciaio rivestita in materiale plastico
Steel BAND fish tapes covered with insulating plastic material
Materiale: Piattina d’acciaio
Struttura: Monofilare
Rivestimento: Materiale plastico isolante
Conformità: CE, RoHS 2015/863/EU
Material: Steel band
Structure: Single wire
Covered: Insulating plastic material
Compliance: CE, RoHS 2015/863/EU
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage
APT14.M12 Testa flessibile con stelo a molla - Flexible head with spring stem
AR30.M12 Testa a carrucola - Rolling head
Per la gamma completa di accessori di ricambio e teste speciali vedere pagine 24/29
For the complete range of spare accessories and special heads see pages 24/29
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
A10.050C720 50 m
Sonda con avvolgitore Ø 720 mm
per uso orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 720 mm,
for horizontal use,
painted steel, with safety brake
A10.060C720 60 m
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
A10.080C850 80 m
Sonda con avvolgitore Ø 800 mm
per uso verticale o orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 800 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel, with safety brake
A10.100C850 100 m
Ø 10
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
A10.040 40 m
Alta
High 90-140 mm Media
Medium
A10.050 50 m
A10.060 60 m
A10.080 80 m
A10.100 100 m
Terminali intercambiabili M12 inclusi
Included interchangeable heads M12
19
Sonde in fibra di vetro rivestita in materiale plastico

Lunghezza massima sonde 30 metri
Empty reel Ø 300 mm in plastic material
fish tapes maximum length 30 meters
Ø 4
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AFP4.010 10 m
Alta
High 16/50 mm Alta
High
AFP4.015 15 m
AFP4.020 20 m
AFP4.030 30 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5
Questa NUOVA sonda con disegno a petalo migliora
sensibilmente 2 caratteristiche importanti:

Structure: Single wire
Covered: Insulating plastic material
Compliance: CE, RoHS 2015/863/EU
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
Ø
3 mm
AF3.015 15 m
Molto alta
Very high 16/50 mm Bassa
Low
AF3.020 20 m
Ø
3,5 mm
AF35.010 10 m
Molto alta
Very high 16/50 mm Bassa
Low
AF35.015 15 m
AF35.020 20 m
AF35.025 25 m
Terminali intercambiabili
M5 inclusi
Included interchangeable
heads M5

APS8.M5 Testa flessibile con stelo in corda - Flexible head with rope stem
AT8.M5 Occhiello tirante - Pulling eyelet
AR30.M5 Testa a carrucola - Rolling head
Ø 6
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AF6.030 30 m
Molto alta
Very high 50/140 mm Molto bassa
Very low
AF6.040 40 m
AF6.050 50 m
AF6.060 60 m
AF6.080 80 m
Terminali intercambiabili M5 inclusi
Included interchangeable heads M5 AF6.100 100 m
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
AF6.040C550 40 m
Sonda con avvolgitore Ø 600 mm
per uso verticale o orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 600 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel, with safety brake
AF6.050C550 50 m
AF6.060C550 60 m
AF6.080C550 80 m
AF6.100C550 100 m
22
Ø 9
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AF9.050 50 m
Molto alta
Very high 63/200 mm Molto bassa
Very low
AF9.060 60 m
AF9.080 80 m
AF9.100 100 m
Terminali intercambiabili M12 inclusi
Included interchangeable heads M12
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
AF9.050C720 50 m Sonda con avvolgitore Ø 720 mm
per uso orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 720 mm,
for horizontal use,
painted steel, with safety brake
AF9.060C720 60 m
AF9.080C720 80 m
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
AF9.040C700 40 m
Sonda con avvolgitore Ø 800 mm
per uso verticale o orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 800 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel, with safety brake
AF9.050C700 50 m
AF9.060C700 60 m
AF9.080C700 80 m
AF9.100C850 100 m
AF9.150C850 150 m
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage
AP14.M12 Testa flessibile con stelo a molla - Flexible head with spring stem
AR30.M12 Testa a carrucola - Rolling head
Per la gamma completa di accessori di ricambio e teste speciali vedere pagine 24/29
For the complete range of spare accessories and special heads see pages 24/29
Sonde in fibra di vetro rivestita in materiale plastico isolante
Fiberglass fish tapes coated with insulating plastic material
Materiale: Fibra di vetro
Struttura: Monofilare
Rivestimento: Materiale plastico isolante
Conformità: CE, RoHS 2015/863/EU
Material: Fiberglass
Structure: Single wire
Covered: Insulating plastic material
Compliance: CE, RoHS 2015/863/EU
23
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
AF11.080C850 80 m
Sonda con avvolgitore Ø 800 mm
per uso verticale o orizzontale,
in acciaio verniciato, con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 800 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel, with safety brakeAF11.100C850 100 m
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
AF11.150C1000 150 m Sonda con avvolgitore Ø 1.000 mm
per uso verticale o orizzontale,
in acciaio verniciato,
con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 1.000 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel, with safety brake
AF11.200C1000 200 m
AF11.250C1100 250 m
AF11.300C1100 300 m
Ø 11
mm
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Forza introduzione
Pushing strength
Ø cavidotto
Pipe Ø
Flessibilità
Flexibility
AF11.080 80 m
Molto alta
Very high 63/200 mm Molto bassa
Very low
AF11.100 100 m
AF11.150 150 m
AF11.200 200 m
AF11.250 250 m
Terminali intercambiabili M12 inclusi
Included interchangeable heads M12 AF11.300 300 m
Sonde in fibra di vetro rivestita in materiale plastico isolante
Fiberglass fish tapes coated with insulating plastic material
Materiale: Fibra di vetro
Struttura: Monofilare